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      Załącznik nr 18 do zarządzenia nr 97/2022 Rektora  

      ANS w Koninie z dnia 1 września 2022 r. w sprawie  

               utworzenia kursów i szkoleń w obszarze tematycznym  

      „edukacja i języki obce” 
 
 
 
 

SZKOLENIE 

,,ZRYWANIE ETYKIETY. JAK UWOLNIĆ DZIECKO OD OGRANICZAJĄCEJ ROLI” [on-line] 

 

Cel 

Celem szkolenia jest nabycie przez uczestników wiedzy i umiejętności dotyczących mechanizmów 

etykietowana, przyczyn i skutków tego procesu, jak również sposobów uwalniania dzieci od etykiet 

i ograniczających ról. 

 

Adresaci 

Szkolenie kierowane jest do nauczycieli wszystkich poziomów edukacyjnych i specjalności, pedagogów, 

wychowawców i rodziców. 

  

Prowadzący 

Edyta Łoboda-Świątczak - doktor psychologii, wykładowca akademicki, psycholożka kliniczna, coach 

kryzysowy i terapeutka. Członkini Polskiego Towarzystwa Psychologicznego. Współpracuje ze 

środowiskiem szkolnym i biznesowym, ma wieloletnie doświadczenie w zakresie pomocy psychologicznej 

oraz szkoleń  z obszaru profilaktyki społecznej, zdrowia psychicznego, kompetencji miękkich, nowych 

modeli zarządzania ludźmi, pracy z uczniem.  Autorka publikacji naukowych na temat psychologii władzy 

w organizacji, działania sekt, różnic międzypłciowych. 

 

Program   

Etykietowanie to proces, w wyniku którego dziecko przyswaja sobie przekonania na swój temat. 

Etykietowanie ma bardzo głębokie i oddalone w czasie konsekwencje. Czy uczeń podejmie wysiłek nauki 

jeśli myśli o sobie, że nie jest dość zdolny, czy dorosły człowiek będzie w otwarty w relacjach z ludźmi  

jeśli myśli, że jest gorszy, brzydszy, mniej inteligentny  niż inni? Dlaczego dzieci zachowują się zgodnie 

z etykietą? Dlaczego etykieta działa jak samospełniające się proroctwo? Szkolenie obejmuje zagadnienia: 

• psychologiczny mechanizm etykietowania, 

• metody uwalniania dziecka od narzuconej mu roli, 

• praca z ograniczającymi przekonaniami, 

• wzbudzanie motywacji do zmiany. 

 

Liczba godzin: 3 

Liczba uczestników: 10-20 osób 

Odpłatność: 100 zł 

Po ukończeniu szkolenia: zaświadczenie o ukończeniu szkolenia 

 

 


